
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31524016A

2. Data e Regjistrimit 24/03/2023
3. Emri i Subjektit BONI KEYS AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Asim Vokshi, Pallati nr 92/1, Shkalla 
2, Kati i pare, 1016 Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Cdo aktivitet që lidhet drejtëpërdrejt me celesat, pajisje 

dubluese dhe pajisje elektronike të destinuara për realizimin 
e çelsave, pajisjet elektronike të lidhura me çelsat ose 
dubluesit, si dhe aksesorë dhe pjesë këmbimi të produkteve 
të sipër përmendura. Çdo aktivitet që i referohet 
drejtëpërdrejt sistemeve të sigurisë në përgjithësi, të tilla si 
brava, dry, kasaforta, telekomandë dhe mjete diagnostike 
mekanike dhe elektronike për sistemet e sigurisë, pajisje për 
çelsa dhe brava të tilla si mobilje, ekrane, unaza kyçe dhe 
pajisje të përdorura nga specialistët e bravave dhe çelsave, si 
edhe për qëllime të diversifikimit në sektorët e vendeve 
fqinje. Në lidhje me fushat e ndërhyrjes së sipër përmendur, 
aktivitete të kërkimit, zhvillimit, planifikimit, prodhimit dhe 
shpërndarjes, të produkteve edhe ndaj të tretëve, në tregun 
Shqiptar dhe atë të huaj, ndihmë teknike, si edhe ofrim të të 
gjitha shërbimeve të lidhura me to, gjithashtu edhe në emer 
të palëve të treta. Krijimi i çelsave duke filluar nga produktet 
gjysmë të gatshme dhe duke përdorur pajisje industriale; 
punimet dhe tregtia e metaleve të vogla dhe aksesorëve të 
ndryshëm.

10. Administratori/ët ARMEND PEROLLI
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2023                Deri: 26/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ARMENDPEROLLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BONI KEYS AL
E-Mail: zyratirana@gmail.com  
Telefon: +37744718484  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090037-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E71A60B-6CB5-4C57-A489-7B71BC8EEC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF89017B-DCBC-4AAF-870A-B723409F0256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E5BF28-C4DC-4FE9-BD23-D3AB8BF0FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54272F86-8DE2-4643-8422-FFD958421F51

